



ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA UNIVERSIDAD
DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR 1 PLAZA DE
VETERINARIO/A GENERALISTA CON ACTIVIDAD EN EL SERVICIO DE
URGENCIAS Y HOSPITALIZACIÓN DEL HOSPITAL VETERINARIO DE LA
UNIVERSIDAD DE MURCIA (CUH/02/2023)

# PUNTUACIÓN DEFINITIVA APARTADO 5.1

El Comité de Selección, en su sesión de 17 de noviembre de 2023, ha acordado por unanimidad hacer público la puntuación definitiva del apartado 5.1 del presente proceso selectivo, ordenadas por puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE	IDENTIFICADOR	Apartado 1.a)	1.b)	1.c)	1.d)	1.e)	TOTAL
PERDIGUERO RODRÍGUEZ, PATRICIA	****9165*	6,00	ı	10,00	2,10	2,70	20,80
ALONSO GRODWOHL, SERGIO	****7030*	7,28	ı	-	5,47	3,80	16,55

#### PUNTUACIÓN PROCESO SELECTIVO

El Comité de Selección, en su sesión de 17 de noviembre de 2023, acuerda, por unanimidad, hacer públicas las puntuaciones del proceso selectivo conforme al baremo establecido en la convocatoria, ordenadas por puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE	IDENTIFICADOR	Apartado 5.1	TOTAL
PERDIGUERO RODRÍGUEZ, PATRICIA	****9165*	20,80	20,80
ALONSO GRODWOHL, SERGIO	****7030*	16,55	16,55

#### CANDIDATA SELECCIONADA

El Comité de Selección, en su sesión de 17 de noviembre de 2023, ha acordado, por unanimidad, una vez finalizada la valoración de los méritos de los aspirantes del proceso selectivo para la contratación de personal con el objeto de cubrir una plaza de Veterinario/a Generalista, mediante convocatoria publicada el 23 de octubre de 2023, que tenga la condición de seleccionada la siguiente aspirante:

APELLIDOS Y NOMBRE	IDENTIFICADOR
PERDIGUERO RODRÍGUEZ, PATRICIA	****9165*









## CONSTITUCIÓN BOLSA DE TRABAJO

Una vez acordada la candidata seleccionada, el Comité de Selección, ha acordado por unanimidad, tal como establece el apartado 9 de la convocatoria, formular la siguiente bolsa de empleo ordenada descendentemente por la calificación obtenida:

APELLIDOS Y NOMBRE	IDENTIFICADOR	TOTAL
ALONSO GRODWOHL, SERGIO	****7030*	16,55

## **NOTIFICACIÓN**

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los aspirantes que se presentaron al proceso selectivo.

## SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

Antonio Ferrer Martínez
Firmado con certificado electrónico reconocido.



